
 

Processo Licitatório n° 00

 
 Dentro da Legislação pertinente, no uso das atribuições Legais a mim conferidas e em conformidade 
com art. 75, inc.II da Lei 14.133/2021, RATIFICO A DISPENSA de Licitação.
 
 1.1.0.01.122.002.2.0002 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jur

LUMINOSOS E TOLDOS ITAJUB
CNPJ: 22.429.872/0001-02 
VALOR TOTAL: R$ 8.200,00 
 

OBJETO: Aquisição e instalação de placa em lona , com arte e impress
alunos premiados através do Projeto 
10”, do ano de 2024, da Escola do Legisla
da Câmara Municipal: Tela de sombrite, coluna de 4

Dê – se ciência desta decisão aos interessados, providenciados, providencie se o empenho da despesa 
nas dotações do orçamento vigente, estabelecido no art.72 Inciso VIII, da citada Lei, para fins de eficácia 
da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

                                 

 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro

Processo Licitatório n° 005/2025 Modalidade: Dispensa 
 
 

 TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA 
 

Dentro da Legislação pertinente, no uso das atribuições Legais a mim conferidas e em conformidade 
com art. 75, inc.II da Lei 14.133/2021, RATIFICO A DISPENSA de Licitação. 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica 

 
LUMINOSOS E TOLDOS ITAJUBÁ LTDA  

 
ão de placa em lona , com arte e impressão digital com a foto dos

és do Projeto “Aluno Nota 10”, “Gincana Municipal do Saber
, do ano de 2024, da Escola do Legislativo e aquisição e instalação de sombreiro no estacionamento 
âmara Municipal: Tela de sombrite, coluna de 4” e 2,5”, braços 2,5” e 2”. 

 
se ciência desta decisão aos interessados, providenciados, providencie se o empenho da despesa 

nas dotações do orçamento vigente, estabelecido no art.72 Inciso VIII, da citada Lei, para fins de eficácia 
FICAÇÃO aqui proferida. 

 
 

Delfim Moreira 
 
 
 
 
 
 

Thiago Siqueira Marques 
Presidente da Câmara Municipal 

 

1  
 

camara@delfimmoreira.mg.leg.br 
www.delfimmoreira.mg.leg.br 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro 
CNPJ: 41.773.813/0001-00 

(35)3624-1400 

Modalidade: Dispensa  

Dentro da Legislação pertinente, no uso das atribuições Legais a mim conferidas e em conformidade 

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA 

ão digital com a foto dos melhores 
a Municipal do Saber” e “Redação Nota 

ão de sombreiro no estacionamento 
 

se ciência desta decisão aos interessados, providenciados, providencie se o empenho da despesa 
nas dotações do orçamento vigente, estabelecido no art.72 Inciso VIII, da citada Lei, para fins de eficácia 

Delfim Moreira 03 de abril de 2025 


		2025-04-03T08:38:34-0300
	THIAGO SIQUEIRA MARQUES:07360354609
	Eu sou o autor deste documento




